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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

()

Disciplina 1 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28.06.2014 - 9:00 Rezultati
PSKS Otvoreno 26.09 Vedad RAMIC GKVSSA  Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 34.80 Haris SUTA GKVSSA  Sarajevo 2013
PSKS - 14 29.14  Andelo SIMIC BOSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 28.29 Kenan CAMPARA GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 18 26.09 Vedad RAMIC GKVSSA  Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012
Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR
Mladi kadeti/Mladi pioniri
1. Haris SUTA 03 GKVS SA, SA 33.97 287
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mladih Kadeta, *** Nezvanicni rekord PS KS ***
2. Feda OMERBEGOVIC 02  Sport Time, SA 35.83 245
3. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 39.71 180
4. Rijad BULIC 02  Sport Time, SA 41.19 161
5. Adrijan KRTALIC 02  Sport Time, SA 4251 146
6. Tarik TRGO 04  Bosna, SA 4483 125
7. Nidal BULIC 04  Sport Time, SA 46.89 109
8. Mirza BRKIC 03  Stari Grad, SA 48.92 96
9. Faris KADUSIC 04  Sport Time, SA 49.35 93
10. Fejsal ZUKO 02  Sharks, SA 51.83 81
11. Rizah IVOJEVIC 06  GKVS SA, SA 52.64 77
DSQ Viktor POLIC-FILIPOVIC 03  Sport A., SA
- Pogres$an stil plivanja
Kadeti/Pioniri
1. Amer VOLJEVICA 00  Sport Time, SA 29.88 423
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Kadeta
2. Faris HUMACKIC 00 GKVS SA, SA 31.60 357
3. Faris ALADZUZ 01  Sharks, SA 41.47 158
4. Kristian PETROVIC 01  Sport A., SA 41.77 154
5. Dani FRANKOVIC 00  Sharks, SA 4401 132
6. Faruk TERZIC 01  Eko Sport, SA 48.20 100
7. Franjo KOZINA 01 H20, SA 54.90 68
DSQ Din SAHOVIC 00  Eko Sport, SA
- Pogre8an ulazak u cilj
Mladi juniori/Kadeti
1. Bakir +++ HADZIAHMETOVIC 99 GKVS SA, SA 2954 437
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mladi Juniori
Mateo TODOSIJEVIC 99  Sharks, SA 2954 437
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mladi Juniori
3. Dino +++ CENGIC 99  Bosna, SA 30.29 406
4. Deni MASLO 99  GKVS SA, SA 31.24 370
DSQ Haris MLACO 99  Eko Sport, SA

- Raniji ili neispravan start
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.
Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly

Juniori/Omladinci

1. Vedad +++ KRKBESEVIC

Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Juniori

Adnan +++ MESIHOVIC
Tarik +++ TAHIROVIC
Denis +++ RONCEVIC
Mario +++ JELICIC

Filip PURKOVIC

Faruk CERIC

Nogkwh

Apsolutno

1. Vedad +++ KRKBESEVIC

Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godinu u kategoriji Seniora

96

96
96
97
97
97
97

96

2. Kenan *** CAMPARA 95
3. Adnan +++ MESIHOVIC 96
4. Tarik +++ TAHIROVIC 96
5. Bakir +++ HADZIAHMETOVIC 99
Mateo TODOSIJEVIC 99
7. Amer VOLJEVICA 00
8. Denis +++ RONCEVIC 97
9. Dino +++ CENGIC 99
10. Deni MASLO 99
11. Faris HUMACKIC 00
12. Mario +++ JELICIC 97
13. Haris SUTA 03
*** Nezvanicni rekord PS KS ***
14. Feda OMERBEGOVIC 02
15. Adrian NOVAK 03
16. Rijad BULIC 02
17. Filip PURKOVIC 97
18. Faris ALADZUZ 01
19. Kristian PETROVIC 01
20. Faruk CERIC 97
21. Adrijan KRTALIC 02
22. Dani FRANKOVIC 00
23. Tarik TRGO 04
24. Nidal BULIC 04
25. Faruk TERZIC 01
26. Mirza BRKIC 03
27. Faris KADUSIC 04
28. Fejsal ZUKO 02
29. Rizah IVOJEVIC 06
30. Franjo KOZINA 01
DSQ Din SAHOVIC 00
- Pogre8an ulazak u cilj
DSQ Haris MLACO 99
- Raniji ili neispravan start
DSQ Viktor POLIC-FILIPOVIC 03

- PogresSan stil plivanja

Stari Grad, SA

Bosna, SA
Bosna, SA
Stari Grad, SA
Stari Grad, SA
H20, SA
Sport A., SA

Stari Grad, SA

Stari Grad, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
GKVS SA, SA
Sharks, SA
Sport Time, SA
Stari Grad, SA
Bosna, SA
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Stari Grad, SA
GKVS SA, SA

Sport Time, SA
Aqua, SA
Sport Time, SA
H20, SA
Sharks, SA
Sport A., SA
Sport A., SA
Sport Time, SA
Sharks, SA
Bosna, SA
Sport Time, SA
Eko Sport, SA
Stari Grad, SA
Sport Time, SA
Sharks, SA
GKVS SA, SA
H20, SA

Eko Sport, SA

Eko Sport, SA

Sport A., SA

27.66

29.29
29.48
30.17
32.12
41.22
41.87

27.66

27.81
29.29
29.48
29.54
29.54
29.88
30.17
30.29
31.24
31.60
32.12
33.97

35.83
390.71
41.19
41.22
41.47
41.77
41.87
4251
44.01
44.83
46.89
48.20
48.92
49.35
51.83
52.64
54.90

533

449
440
410
340
161
153

533

524
449
440
437
437
423
410
406
370
357
340
287

245
180
161
161
158
154
153
146
132
125
109
100

96

93

81

77

68
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
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Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly

VK-EXH Vedad RAMIC 96 Bosna, SA 26.03 639
*** Nezvanicni rekord PS KS ***
VK-EXH Arman BRASNJIC 96  Jedinstvo, TU 28.37 494
VK-EXH Vedad TABAKOVIC 02  Novi Grad, SA 38.61 196
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